BOLETIN

ECLESIASTICO

DEL

Obispado de Astorga.

SECRETARIA DE CAMARA.

S. S. Ilma. el Obispo mi Señor ha recibido la siguiente Carta de Su Santidad el Papa Pio IX, contestacion á la que con fecha 10 de Setiembre del presente año le habia dirigido S. S. Ilma..

«PIUS PP. IX.

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam Benedictionem. Ex Tuis obsequentissimis litteris die 10 proximi mensis Septembris datis et intimis erga Nos et hanc apostolicam Sedem fidei, amoris ac studii sensu conscrip- lis novimus, Te, Venerabilis Frater, ob istius Tuæ Diœcesis rationes, et proœctam ætatem minime potuisse, vetuli Tuis erat in votis, ad Nos ve- dire; ut una cum Venerabilibus Fra- tribus catholici orbis sacrorum antis- litibus præsens esses sollemni plu- rium sanctorum canonizationi, quam die festo Pentecostes hujus anni, Deo bene juvante cum maxima animi Nos-

«PIO PAPA IX.

Venerable Hermano, Salud y Ben- dicion Apostólica. Por tu muy reve- renda Carta del 10 del próximo pa- sado Setiembre escrita con profundo sentimiento de fe, amor y veneracion hacia Nos y hacia esta Sede Apostóli- ca, hemos sabido que por motivos de esa tu Diócesis y por lo avanzado de tu edad no te ha sido de ningun modo posible, Venerable Hermano, venir á Roma, como lo deseabas, para asistir con los Venerables Hermanos los Obis- pos del Orbe Católico á la solemne Canonizacion de muchos Santos, que con los auxilios divinos hemos cele- brado con la mayor alegría de nuestra

349

349

1869

696

11

686

349 = 99

349 99

600 19 ct

tri laetitia celebravimus. Hinc eisdem litteris summopere doles gravissimas nostras acerbitates a Dei hominumque hostibus excitatas, qui infensis simi omnis justitiae inimici acerrimum catholicae Ecclesiæ, huic apostolicæ Sedi, nobisque inferunt bellam, ac divinis humanisque proculatis juri bus, civilem nostrum, ejusdemque sedis principatum omnino destruere volunt. Atque etiam disertissimis verbis profiteris, nihil Tibi potius esse, quam ut reprobés ac damnes omnes errores a Nobis et ab hac Sancta Sede damnatos et proscriptos, et ex animo adhreas iis omnibus, quæ Venerabiles Fratres catholici orbis sacerorum antistites commemorato Pentecostes die Romæ commorantes in suis præclaris litteris ad Nos datis mira sane consensione palam publiceque declarare vel maxime gloriati sunt. Vehementer Nos delectarunt hujusmodi egregii Tui sensus, qui catholico antistite plane digni non leve solatium nobis afferunt inter maximas, quibus premimur, angustias. Ac pergratum nobis accidit, ex eisdem Tuis litteris agnoscere, istius Cathedralis Tui Templi Canonicos, aliosque Tuæ Diœcesis ecclesiasticos viros, nec non laicos fideles eisdem Tuis sensibus egregie esse animatos. Perge vero, Venerabilis Frater, una cum Tuo Clero et fideli populo ferventissimas ad Deum sine intermissione fundere preces, ut Ecclesiam suam sanctam a tot tantisque calamitatibus eripiat, eamque novis et splendidioribus triumphis exornet et augeat, ac Nos adjuvet et consoletur in omni tribulatione nostra, et omnes Ecclesiae et hujus apostolicae Sedis hostes humiliet, eosque de